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KOZA 
GENÇ MODA 

TASARIMCILARINI 
ARIYOR!

BAŞVURU
KRITERLERI

Geleneksel İHKİB Genç Moda Tasarımcıları Yarışması KOZA, genç yeteneklerini arıyor. 

Tam 21 yıldır düzenlenen KOZA Genç Moda Tasarımcıları Yarışması, 
moda tasarımı alanında yükselmek isteyen genç yeteneklerle buluşacak. 

29 Mayıs 2014 tarihinde, final defilesi ile  sonuçlanacak yarışma,  
hazırgiyim koleksiyonları sunmak isteyen katılımcılara açıktır.

* T.C. vatandaşı olmak,
* 30 yaşından gün almamış olmak,

* En az lise mezunu olmak,
* Türk moda çevresinde tanınan bir isim veya marka olmayıp, adına kayıtlı

ticari firması, markası olmamak veya ticari sponsoru bulunmamak,
* İHKİB’in daha önce düzenlendiği Genç Moda Tasarımcıları Yarışmaları’nda 

ilk üç dereceye girmemiş olmak.
* İHKİB çalışanlarının ve jüri üyelerinin yakınları ile çalıştığı kurumlardan herhangi bir 

kişinin yarışmaya katılması yasaktır. 



YARIŞMA 
AŞAMALARI

YARIŞMA SUNUM DOSYALARI

Yarışma sunum dosyaları en geç 21 Mart 2014 günü mesai bitimine kadar elden, 
posta veya kargo ile  İHKİB Fuarlar Şubesi Çobançeşme Mevkii Sanayi Cad. Dış Ticaret 
Kompleksi B Blok 34196 YENİBOSNA - İSTANBUL Tel: 0 212 454 02 00 adresine teslim 

edilecektir. Eksik doldurulan ve/veya son teslim tarihinden sonra ulaşan sunum dosyaları 
değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Birinci aşamayı geçemeyen dosyalar, sahiplerine İTKİB tarafından postalanmayacak olup, 
dosyasını isteyen katılımcıların İTKİB Fuarlar Şubesi’nden bizzat teslim almaları gerekecektir.

KATILIMCILARIN SUNUM DOSYALARINDA 
BULUNMASI GEREKEN BELGELER

Dosyada bulunması gerekenler
*6 tam görünümden oluşan koleksiyon sunumu 

(50 x 50 cm ölçülerinde, her bir tam görünümü detaylandıran artistik ve teknik çizimler) 
* Kullanılacak kumaş örnekleri

*Tamamlayıcı aksesuarlar
*Gelecek planlarını detaylandıran bir yazı

* Fotoğraflı kısa özgeçmiş
* Öğrenci belgesi veya diploma fotokopisi

* Tasarım yaklaşımlarını destekleyen fotoğraf, kısa film ya da yazılı metin www.itkib.
org.tr ve www.styleturkish.com sitesinden temin edilerek doldurulacak ve imzalanacak  

yarışmacı başvuru formu ve katılım beyanı.
   * Yarışmacılar, başvuru evraklarını kapalı zarfta ve tasarımlarını bir sunum dosyası 

içinde kapalı olarak teslim edeceklerdir. Sunum dosyalarının jüriye birkaç kere sunulma 
ihtimaline karşı kolay açılabilir ve kapanabilir olması gerekmektedir. Aksi takdirde 

kaybolacak evrak/tasarımların sorumluluğu başvuru sahibine ait olacaktır.

A. Başvuru Formları
Başvuru formları, www.itkib.org.tr 

ve www.styleturkish.com sitesinden 
elde edilebilecektir. 

B. Koleksiyon Sunum Dosyası
Her bir yarışmacı tek bir dosya ile 

başvurabilir. Katılımcılar,  kadın veya 
erkek kategorilerinden birini tercih 

ederek koleksiyon hazırlayabileceklerdir.  



YARIŞMA SÜRECI

DEĞERLENDIRME  
KRITERLERI

KOZA 2014’de herhangi bir tema verilmeyecek, 
koleksiyonların herhangi bir sezona yönelik olması istenmeyecektir.

* 21 Mart 2014 Cuma günü mesai bitimine kadar  dosyalar teslim edilmelidir.
* 25 Mart 2014 Salı günü düzenlenecek birinci aşamada,  moda endüstrisinin tecrübeli 

temsilcilerinden oluşan seçici kurul tarafından, tüm katılımcıların başvuru dokümanları ve 
sunum dosyaları incelenerek,  ilk elemeler gerçekleştirilir.

* İlk aşamayı geçen katılımcılar, 27 Mart 2014 Perşembe günü seçici kurul ile 
gerçekleşecek mülakata davet edileceklerdir. İkinci elemede 10  finalist seçilir. Bu 

aşamada, yarışmacılardan sundukları tasarımlardan seçtikleri 6 tam görünüm konusunda 
seçici kurula bilgi vermeleri istenecektir. Seçilen 6 tasarım üretilip finalde sergilenecektir. 

(Seçici kurul, belirtilen sayının altında seçim yapma hakkını saklı tutar.)
* 10 finalist, www.itkib.org.tr ve www.styleturkish.com sitesinden ilan edilecektir. 

* İkinci aşamanın ardından, finalistlerin tasarımlarının 3 boyutlu hale getirme   
süreci başlayacaktır. 

* 29 Mayıs 2014 Perşembe günü 10 finalistin herbirinin hazırladığı 6’şar giysi ve 
tamamlayıcı aksesuarları, seçici kurula sunulur ve seçici kurul  en başarılı 3 tasarımcıyı belirler. 

* 29 Mayıs 2014 Perşembe  akşamı gerçekleşecek KOZA özel  defilesi ile 10 finalistin 
hazırladığı 6’şar tam görünüm Türk ve yabancı basın mensuplarının yanı sıra, iş ve moda 

dünyasının önde gelen isimlerinden oluşan seçkin davetli grubuna  sunulacaktır. Defilenin 
ardından, kazanan 3 tasarımcı, basın ve kamuoyuna tanıtılacak ve ödülleri sunulacaktır. 

Not: İHKİB belirtilen tarihleri, değiştirme hakkını saklı tutar. 

* Yarışmacıların yaratıcılık düzeyi (Tasarımların özgün olması ve yeni fikir içermesi)
* Tasarımların uygulanabilirliği ve giyilebilirliği

* Malzeme seçiminde (kumaş-aksesuar vb.) yaratıcılık
* Malzeme-tasarım uyumu



KOZA 
JÜRI LISTESI

VOLKAN ATİK   İHKİB YÖNETİM KURULU

SEDA LAFÇI   İMA GENEL DİREKTÖRÜ

DİLEK ALPAN   MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ TEKSTİL &

MODA TASARIMI BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ 

YEŞİM BAĞRIŞEN   MARMARA GSF TEKSTİL BÖLÜMÜ

RAF STESMAN   İMA ÖĞRETİM ÜYESİ

BAŞAK DİZER FRANSEZ   HÜRRİYET GAZETESİ MODA YAZARI, STYLIST, 

MODA VE ALIŞVERİŞ DANIŞMANI 

SEDA DOMANİÇ   VOGUE TÜRKİYE GENEL YAYIN DİREKTÖRÜ

IŞIN GÖRMÜŞ   ELLE TÜRKİYE YAYIN DİREKTÖRÜ

BANU BÖLEN   MARKA DANIŞMANI

HATİCE GÖKÇE   MODA TASARIMCISI

MEHTAP ELAİDİ   MODA TASARIMCISI

AYŞE EGE   DICE KAYEK MARKA DANIŞMANI

ASLI GİRGİN   MODA FOTOĞRAFÇISI

ESRA ÇORUH   HABERTÜRK MODA EDİTÖRÜ

GÜNEŞ GÜNER IŞIK   GQ MODA DİREKTÖRÜ

GAMZE SARAÇOĞLU   TASARIMCI

HAKAN YILDIRIM   TASARIMCI

ATIL KUTOĞLU   TASARIMCI



* Tüm finalistlere İstanbul Moda Akademisi’nin ileri düzey 
programlarından Moda Tasarımı ve Yönetimi Diploma 
Programı’na katılım hakkı 

Not: Yarışma finalinden sonra IMA’daki ileri düzey programlarından 
Moda Tasarımı ve Yönetimi Diploma Program’ına katılmaya hak kazanan 
finalistlerin bu programa kayıtlarını yaptırdıkları takdirde programa devam 
etmeleri zorunludur. Finalistler program başlangıç tarihinden önce kayıt 
yaptırmak ve programa aynı sene içinde katılmak zorundadırlar. Programa 
kayıt yaptırmayan ve ilk 3 hafta süre ile devamlılık göstermeyen finalistler 
programa devam edemezler.

*Sektörle ilgili uluslararası bir fuara ziyaret hakkı.

Not: İHKİB yurtdışı ziyaret edilecek fuarı seçme hakkının saklı tutar.

BİRİNCİ 
FİNALİSTE 
VERİLECEK 
YURTDIŞI 
EĞİTİM 
ÖDÜLÜ

* 2008/2 Tasarımcıların Desteklenmesi Tebliği 
çerçevesinde İHKİB’in projesinin Ekonomi Bakanlığı 
tarafından onaylanması ile yurtdışında 1 yıllık eğitim hakkı.

Not: Yurtdışında eğitim ödülünü kazanan yarışmacı,  bu hakkını en geç  
bir sonraki eğitim yılında kullanmalıdır, aksi takdirde bu hakkından feragat 
etmiş olur. Yurtdışı eğitime başlayabilmesi için gerekli olan yabancı dil 
yeterlilik belgesinin (İELTS, TOEFL vs.) yarışmacı tarafından temin edilmesi 
gerekmektedir. İHKİB okul ismini değiştirme hakkını saklı tutar.

KOZA 
ILE VERILECEK 

ÖDÜLLER

 ̈20.000  ̈15.000  ̈10.000 
1. 2. 3.DERECEYE 

GiREN iLK 3
FiNALiSTE 
VERiLECEK 
ÖDÜLLER

DERECEYE 
GİREN iLK 10
FİNALİSTE 
VERİLECEK 
ÖDÜLLER

* Yurtiçinde 1 yıllık İngilizce dil eğitimi hakkı. İngilizce’ye hakim 
finalistler bir başka yabancı dil eğitimi alabilirler. (İHKİB tarafından 
belirlenecek kurumda, %90 devamlılık şartı aranmak şartıyla)
* Moda Tasarımcıları Derneği Üyelik Hakkı



KATILIMCILARIN 
YÜKÜMLÜLÜKLERI

* Finale kalan 10 yarışmacı, koleksiyonlarının kullanım haklarını sonuçların açıklandığı 
tarihten itibaren bir yıl süre ile hiçbir koşul öne sürmeksizin sözleşme ile 

İHKİB’e devretmiş sayılacaklardır.
* Finale kalan 3 yarışmacı, yarışmada yer alan eserlerinin/ koleksiyonlarının tüm fikri ve 
sınai mülkiyet ile telif ve satış, projeleri sergilemek, yayımlamak ve arşivlemek haklarının 

3 yıl süre ile İHKİB’e ait olacağı konusunda düzenlenen sözleşmeyi imzalayacaklardır. 
* Yarışma sonrası dereceye giren finalistler verilecek ödüller dışında İHKİB’den hiçbir 

talepte bulunamazlar.
* Yurtdisinda eğitim ödülünü kazanan yarışmacı,  bu hakkını en geç  bir sonraki eğitim 

yılında kullanmalıdır,  aksi takdirde bu hakkından feragat etmiş olur. Yurtdışı eğitime 
başlayabilmesi için gerekli olan yabancı dil yeterlilik belgesinin (İELTS, TOEFL vs.) 

yarışmacı tarafından temin edilmesi gerekmektedir.
* Kazanan 3 tasarımcı, İHKİB tarafından sağlanacak eğitimlere % 90 devamlılığı taahhüt ederler.

* Yarışma finalinden sonra IMA’daki ileri düzey programlarından  Moda Tasarımı ve 
Yönetimi Diploma Program’ına katılmaya hak kazanan finalistlerin bu programa kayıtlarını 
yaptırdıkları takdirde programa devam etmeleri zorunludur. Finalistler program başlangıç 

tarihinden önce kayıt yaptırmak ve programa aynı sene içinde katılmak zorundadırlar. 
Programa kayıt yaptırmayan ve ilk 3 hafta süre ile devamlılık göstermeyen finalistler 

programa devam edemezler. 
* Herhangi bir yerde yayınlanmış veya herhangi üçüncü kişi ya da kuruluşa ait tasarımlar 

değerlendirmeye alınmayacak olup, yarışmacılar yarışmaya göndermiş oldukları eserlerin/ 
koleksiyonların kendi özgün tasarımları olduğunu ekli katılım formu ile taahhüt edeceklerdir. 

* Ayrıca her bir yarışmacı yarışmaya gönderdikleri yapıtların kendilerine ait olduğunu, 
daha önce bir başka yarışmada bu tasarımların ödül almadığını ve sergilenmediğini, 

hiçbir biçimde daha önce profesyonel anlamda kullanılmadığını, profesyonel anlamda 
kullanılmış bir tasarımdan yararlanılmadığını, tasarımın kendisine ait ve tamamen özgün 

olduğunu, daha önce bir başka yarışmaya katılmadığını ve ticari anlamda kullanılmadığını, 
yarışmaya katılmak için gerekli özellikleri şartnamelere uygun biçimde beyan ettiklerini, 

beyanlarının gerçek olduğunu kabul, beyan ve taahhüt ederler. Katılımcılar başvuru 
formlarını İHKİB’e teslim etmeleri ile işbu Şartname’de belirtilen tüm hususları kabul 

etmişlerdir. Yarışmacıların işbu taahhütlerine aykırı hallerin tespit edilmesi halinde tasarım 
ödülü almış ise ödül geri alınır ve İHKİB bu yarışmacı hakkında hukuki işlem başlatır.

* Yarışmaya başvuran herkes işbu şartname ve ekinde belirtilen koşulları kabul etmiş sayılırlar.



KIŞISEL 
BILGI FORMU

KIŞISEL BILGILER

Adı - Soyadı:
Doğum Tarihi ve Yeri:
Uyruğu:

Adres:
Telefon:
GSM:
e-mail:

Askerlik hizmeti           

EĞITIM DURUMU

Orta Öğretim:
Okul adı ve yeri:   bitirme tarihi:
Yüksek Öğrenim:
Kurum adı ve yeri: bitirme tarihi: / devam ediyorsa dönem:

Yüksek Öğrenim 

Yabancı Diller ve Düzeyleri:
1-
2-

KATILIM BEYANI

Yarışmaya göndermiş olduğum tasarım özgün bir çalışmadır. Aksine bir iddia olması ve 
üçüncü kişilerin tasarım üzerinde hak iddia etmesi durumunda sorumluluğun tarafıma ait 
olduğunu, yarışmaya katılan eser üzerindeki Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında 
sahibi olduğum bütün fikri ve sınai haklarımdan peşinen feragat ettiğimi, eser üzerindeki 
tüm fikri ve sınai haklarımı, eserlerin münhasıran kullanım, çoğaltma, yayma ve kopyalama 
haklarımı sonuçların açıklandığı tarihten itibaren bir yıl süre ile İHKİB’e devir ve temlik 
ettiğimi beyan ve taahhüt ederim.

Yarışma şartnamesini, okuyarak anladığımı, şartnamede belirtilen tüm şartları ve fikri / 
sınai haklarla ilgili tüm koşulları peşinen kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Isim:
Imza: 
Tarih:

Moda Tasarımı            Tekstil Tasarım            Diğer 

Tamamlandı           Tecil edildi           Yapılacak



ÖZ 
GEÇMIŞ


